— Titulari Episcopali Ecclesiae Arindelensi, R. D. Hildebrandum 
Mendes Costa, e capitulo cathedrali Penedensi, quem deputavit Auxi
liarem Exc.mi P. D. Luciani Cabrai Duarte, Archiepiscopi Ara-
caiuensis. 

16 Martii. — Titulari Episcopali Ecclesiae Saliensi, R. P. Ange
lum Dominicum Salvador, sodalem Ordinis Fratrum Minorum Capuc-
cinorum, quem deputavit Auxiliarem Em.mi ac Rev.mi P. D. Avelar, 

PROVISIO ECCLESIARUM 
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S.R.E. Cardinalis Brandäo Vilela, Archiepiscopi Sancti Salvatoris in 
Brasilia. 

20 Martii. — Titulari Episcopali Ecclesiae Trisipensi, R. P. Ge
rardum Tremblay, P.S.S., vicarium episcopalem in archidioecesi 
Marianopolitana, quem deputat Auxiliarem Exc.mi P. D. Pauli Gré
goire, Archiepiscopi eiusdem Sedis. 

— Titulari Episcopali Ecclesiae Scardonensi, R. D. Iudam Saint-
Antoine, vicarium episcopalem in archidioecesi Marianopolitana, 
quem deputat Auxiliarem Exc.mi P. D. Pauli Grégoire, Archiepiscopi 
eiusdem Sedis. 

21 Martii. — Metropolitanae Ecclesiae Detroitensi, Exc.mum P. D. 
Edmundum C. Szoka, hactenus Episcopum Gaylordensem. 

SACRA CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

KENIAE 

DECRETUM 

De erectione Vicariatus Castrensis. 

Cura semper studium fuit militantis Iesu Christi Ecclesiae pecu
liares fidelium coetus opportunis spiritualibus instruere auxiliis. Cum 
autem «spirituali militum curae, ob peculiares eorundem vitae condi
ciones, eximia debeatur sollicitudo, in unaquaque Natione erigatur, pro 
viribus, Vicariatus Castrensis. Tum Vicarius tum cappellani in con-
cordi cum Episcopis dioecesanis cooperatione huic difficili operi impense 
se devoveant» (Christus Dominus, 43). 

Hisce de causis, opportunum visum est ut pro Christifidelibus exer
citus Keniae Vicariatus Castrensis constitueretur, ubi iam, inde ab 
anno Domini 1964 Directoratus Castrensis exsistit. Quapropter, Sacrum 
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hoc Consilium Christiano Nomini propagando, re mature perpensa, 
audita Conferentia Episcopali keniana et accepto favorabili voto Exc.mi 
in Kenia Pro-Nuntii Apostolici, Summo Pontifici rem ipsam propo
nendam curavit et ipse Sanctissimus Dominus Noster IOANNES PAULUS 
Divina Providentia Pp. II eam in Audientia die 24 mensis Ianuarii 
anno Domini 1981 benigne excipiens ratamque habens, Vicariatum 
Castrensem in Kenia per Decretum huius Sacri Dicasterii erigere et 
constituere dignatus est. 

Idem Vicariatus Castrensis constabit Vicario Castrensi, Pro-
Vicario seu Vicario Delegato, atque cappellanis pro copiis terrestri
bus, aëreis et maritimis. Sedes Vicariatus Castrensis in urbe Nairo
biensi statuetur, ubi Curia Castrensis, curiae dioecesanae instar, pro 
necessitate concreta, efformabitur ; a causis, non Apostolicae Sedi 
reservatis et in prima instantia pertractatis coram iudicio Vicarii 
Castrensis, fit appellatio ad Metropolitam, seu Episcopum alium resi-
dentialem semel pro semper electum, praevia huius Sacrae Congrega
tionis approbatione. 

Vicarius Castrensis est Episcopus non residentialis — hac prima 
vice tamen excepta — a Sancta Sede peculiari Decreto huius Sacri 
Dicasterii electus et nominatus. Ei competit iurisdictio ordinaria, per
sonalis, tum fori interni tum fori externi, specialis et cumulativa cum 
iurisdictione Ordinariorum locorum, ad normam Instructionum pecu
liarium a Sede Apostolica datarum. Vicarius Castrensis nominabit 
Vicarium Delegatum seu Pro-Vicarium Castrensem, cui congrua con
gruis referendo, munia conferuntur quibus ius canonicum Vicarium 
Generalem instruit. Vacante officio Vicarii Castrensis, nisi aliter ab 
Apostolica Sede provisum fuerit, regimen Vicariatus Castrensis devol-
vetur ad Pro-Vicarium, si adfuerit, secus ad Cappellanum militum qui 
ad norman Canonis 106, 3 C.I.C. praecedit, cum facultatibus et oneri
bus quae ius commune Vicario Capitulari tribuit ; ipsi erit de assumpto 
officio Sacram Congregationem pro Gentium Evangelizatione certiorem 
facere et ab ea, tramite Nuntiatura Apostolica, instructiones impetrare. 

Vicarii Castrensis iurisdictioni subduntur : 

1) Sacerdotes dioecesani et regulares qui munus cappellanorum mili
tum legitime exercent; 

2) Universi Christifideles qui in copiis terrestribus, aëreis et mari
timis Keniae actu stipendia faciunt; 
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3) Omnes pariter fideles qui memoratis copiis addicuntur, dummodo 
legibus pro ipsis copiis latis adstringantur ; 

4) Familiae eorum qui sub numeris 2 et 3 recensentur, id est, uxores, 
liberi, famuli, propinqui et qui cum illis in stationibus copiarum seu 
prope cohabitant vel extra patriam sunt; 

5) Omnes utriusque sexus fideles qui in nosocomiis, eorumque acces-
sionibus aut scholis militaribus addicti sunt; 

6) Omnes tandem Christifideles qui intra copiarum stationes seu 
«infra septa» habitant vel laborant. 

Cappellanos omnes constituit, servatis servandis, Vicarius Castren
sis, et omnes, quoad ecclesiasticam disciplinam, Vicario Castrensi 
omnino subduntur sed potestati quoque Ordinarii loci, in quo versari 
contingant, subiiciuntur. Huic ergo, in casibus urgentioribus et quoties 
Vicarius Castrensis adiri non potuerit, facultates tribuuntur in eos 
etiam animadvertendi canonicis sanctionibus, si casus ferat, monito 
confestim Vicario Castrensi. 

Nisi in casibus specialibus aliter provideatur, adamussim serventur 
Normae peculiares pro cappellanis militum religiosis editae. Ad matri
monia celebranda subditorum et in audiendis sacramentalibus confes
sionibus, serventur Normae legitimae aliorum Vicariatuum Castrensium. 

Vicarius Castrensis conficiet Relationem de statu Vicariatus Ca
strensis singulis quinquenniis occasione Visitationis ad Limina. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 
Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die vicesima quarta mensis 
Ianuarii anno Domini 1981. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

L. © S-

£g D- S. Lourdusamy, Archiep., a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO 
PRO CAUSIS SANCTORUM 

UTINEN. 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Aloisii Scrosoppi, Sacer

dotis ex Oratorio S. Philippi Nerii, Fundatoris Sororum a Providentia. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo 

agitur. 

Venerabilis Aloisius Scrosoppi, Utinensis, sodalis Confoederationis 
Oratorii S. Philippi Nerii, mortuus est fere octogenarius anno 1884, 
cum vitam humillime egisset et in secessu, quem semper dilectum stu
diose custodivit. 

Ita Parvam Domum Derelictarum amplificandam curavit, ut haec 
anno 1837 posset hospitio accipere plus trecentas alumnas, partim in
ternas, partim externas. Ibi aetatem degit, misellarum puellarum pa
ter et, ut eas ad Dominum Iesum dirigeret, spiritus magister. 

Clara et prompta rerum cognitione ductus, Dei fiducia fultus, 
Sorores a Providentia condidit, quae Instituto essent auxilio. 

Quod frater eius P. Carolus Filaferro, ex eadem tantum matre 
natus, sodalis Confoederationis Oratorii S. Philippi Nerii, proposuerat, 
id ipse est consecutus aperiendo domum, quam appellavit « Casa prov-
vedimento », Instituti Derelictarum sedem minorem. Anno 1857 aliam 
sedem minorem constituit, nempe Operam pro puellis surdis mutisque, 
et antecedenti anno valuit rite Congregationem Utinensem Oratorii 
redintegrare, ut missionibus pro populo praeesset. 

Etsi piorum Institutorum et Congregationis religiosae curis de
tentus, coeptis interfuit, ad religionem, ad educationem et ad usum 
vitae pertinentibus, quae archidioecesis Utinensis est aggressa. 

Fatigatus est, perpessus est, bona sua reliquit, difficultates cuius
vis generis superavit. 

Cum se ita Deo et proximo totum trader et, quid eum sustinuit? 
Amor Dei. At Deus invisibilis factus est in Filio suo incarnato visibilis, 
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per Eum probans quantum homines amaret. Venerabilis noster, spiri
tus oculis ardenter defixis in Iesum pauperem, humilem, percussum, 
amoris hominum causa crucifixum, eodemque Iesu exemplari et men
sura sibi sumpto, ostendit se amare quantum et quo modo Deus ipse 
amavit per Iesum. I ta praecipue ex humilitate et caritate vixit: illam 
usque ad studium abiectionis exercuit; haec, quippe cum eum super
naturali erga infelices imbueret misericordia, totam eius vitam insi
gni vi t. 

Venerabilis Aloisii Scrosoppi virtutes sunt heroicae renuntiatae a 
Paulo VI die duodecimo mensis Iunii, anno 1978. 

Plurimae gratiae sunt attributae eius intercessioni, quae iam pau
cis diebus post mortem invocari coepta est : harumque multae mira-
culosae habitae sunt. Ex his Causae actores duas Apostolicae Sedi 
exhibuerunt recognoscendas pro Venerabilis Servi Dei beatificatione. 

Prior sanatio ex encéphalite gravissima (cui phaenomena bulba-
cea connexa erant), celérrima, peina et diuturna fuit. Puer enim Syrus 
Marizzoli, natus die 2 mensis Septembris anno 1942 in pago Belgioioso 
appellato (apud Ticinum), die undecimo mensis Octobris eiusdem 
anni morbo affectus, in vitae discrimine versabatur; sed Servi Dei 
invocatio eum a morbo liberavit die sexto decimo eiusdem mensis. 

Altera sanatio ab ostéomyélite chronica fistulosa, quae probabili
ter natura sua phthisica erat, manum laevam afficiente, iuveni Rocho 
Sartorelli, nato in vico Tesoro dicto (apud Tridentum), die tertio men
sis Martii a. 1915 accidit, fuitque subitánea, perfecta et constans. Hic 
iuvenis, qui iam tertium decimum annum aegrotabat et octo passus erat 
sectiones chirurgicas, iterum ac saepius Servum Dei Aloisium Scrosoppi 
precatus est et, die septimo mensis Iulii anno 1936, iam statutam sec
tionem exspectabat in aula chirurgica, cum, evulsis fasciis, manus 
sanata apparuit. 

Processus super his duabus sanationibus insertus est Processui 
Apostolico super virtutibus (aa. 1964-1966), qui instructus est in Cu
ria archiepiscopali Utinensi quique sessiones LIV-LXVII, a die vigesi
mo secundo ad diem undetricesimum mensis Iulii anni 1965 habitas, 
occupavit. 

Processuum validitas iuridica approbata est per decretum idibus 
Iuliis, anno 1968, editum. 

Iuxta iuris normam ac praescriptum relatio de duabus sanationi
bus facta est Collegio medicorum Sacrae Congregationis pro Causis 
Sanctorum, qui, post subtilem et analyticam recognitionem, eas die 
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vicesimo mensis Decembris, anno 1978, praeter naturae vires evenis-
se affirmaverunt. 

Postea theologi disceptarunt, primum die tertio mensis Maii anno 
1980 in Coetu Peculiari Consultorum et Praelatorum Officialium; 
deinde die vicesimo quinto insequentis mensis Novembris in Congre
gatione Plenaria S.R.E. Cardinalium, ponente Eminentissimo Petro 
Palazzini. 

De duabus disceptationibus facta relatione ad Summum Pontifi
cem Ioannem Paulum II die quarto mensis Decembris eodem anno 
1980 ab infrascripto Sacrae Congregationis Praefecto, idem Pontifex, 
votis Cardinalium ratis habitis, decretum de utraque miraculosa sa
natione concinnari iussit.